tejto zmluvy, jeho stav je jej známy a túto nehnuteľnosť v tomto stave kupuje od predávajúcej.  

III. Kúpna cena a spôsob jej zaplatenia 

3.1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene predmetu tejto zmluvy v sume 5,00  EUR/ m2, 

spolu vo výške 4 370,00 EUR (slovom: štyritisíctristosedemdesiat  eur), ktorú kupujúca 

zaplatí predávajúcej prevodom na účet IBAN SK83 0200 0000 0000 2272 9142 vedený vo 

VÚB , a.s. pob.  Komárno , najneskôr do  10 dní  dní odo dňa podpisu tejto zmluvy. 

3.2. Účastníci tejto zmluvy so  spôsobom zaplatenia kúpnej ceny, ktorý je uvedený